
 
 

 

(10/2005/Do)  asm_PI-R 0001.doc 

 
 

 
 
Popis 
 
RIVOLTA G.W.F. je protizadírací a mazací pasta. Pro 
mazání za vysoké teploty obsahuje kovové složky. 
Rozsah provozních teplot je od -180 do +1200 °C. 
pasta nenapadá kovy, barvy, laky, přírodní ani synte-
tickou pryž a plasty. Přípravek se nerozpouští ve vo-
dě, soli, plynech ani v páře. 
 
RIVOLTA G.W.F. neobsahuje nikl, olovo, silikony ani 
MoS2. a není klasifikována jako nebezpečný přípravek 
ve smyslu zákona o chemických látkách a přípravcích, 
ani podle předpisů EU. 
 
 
Přednosti 
 
RIVOLTA G.W.F. účinně předchází nebo omezuje: 
• Opotřebení; 
• Korozi; 
• Selektivní korozi; 
• Zadírání, např. u spojů nerezových součástí. 
 
 

 

    

RIVOLTA G.W.F.  
PI-R 0001 

    
    
 
    

 
 
Použití 
 
Pastu RIVOLTA G.W.F. lze použít jako montážní pas-
tu pro usnadnění montáže a demontáže svorníků, 
šroubů, matic, řemenic, ozubených kol, těsnění, pří-
rub, armatur, ventilů, kluzných závor, čerpadel, sys-
tému s tlakovým vzduchem potrubí, kompresorů, mo-
torů, generátorů, turbin apod., pro mazání vysoce 
zatížených kluzných ložisek a vedení s nízkou kluz-
nou rychlostí, pro montáž součástí při uložení s pře-
sahem, pro závity. 
 
Jeho vlastnosti omezují dobu odstávek průmyslových 
zařízení a snižují náklady na opravy. Pasta RIVOLTA 
G.W.F. pomáhá při řešení problémů. 
 
Použití pasty RIVOLTA G.W.F. je velmi jednoduché. 
 
RIVOLTA G.W.F. je dodávána ve spreji nebo jako 
pasta. Pastu lze nanášet kartáčem, stěrkou nebo had-
říkem. Aby bylo dosaženo plné účinnosti přípravku, je 
třeba jej nanášet na čistý povrch. 
 

 


